VIRBOX

Online Shop

KWIAT NATU 324 77 CM JASNOZIELONY EUROFIRANY

Symbol: 418670

Cena: 63,00 zt

Wysytka w ciggu

Parametry
KOLOR
Wymiar

Szeroko$¢ opakowania
produktu

Dtugos¢ opakowania
produktu

Wysokos$¢ opakowania
produktu

Waga produktu w
opakowaniu (g)

Rodzaj dostawy

24 godziny

JASNOZIELONY

77 cm

21

82

900

virbox

Katarzyna Grajcar virbox
Grazyny Bacewicz 1/17 42-224 Czestochowa
Telefon: 506189691
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Paczkomaty InPost

Kurier

place zabaw i mate baseny
basen rozporowy

deski, pontony, kajaki
basen stelaz do 30 kg

4FT/6FT/8FT Przesytka
gabarytowa trampoliny

maszyny ogrodowe

10Ft/12FT Przesytka
gabarytowa

14FT/15FT/16FT Przesytka
gabarytowa

basen stelaz powyzej 30kg

Dodatkowe informacje
Dostepnos¢

Waga

Kwiat dekoracyjny z kolekcji natu kolor: jasnozielony, Sktad: 90% tworzywo sztuczne; 10% metal

15,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
25,00 zt
25,00 zt

30,00 zt
32,00 zt
40,00 zt

48,00 zt

64,00 zt

90,00 zt

Brak towaru

0.9 kg

Opis
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